2026年１月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木  勉

（コード番号：7388 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役兼経営企画部長 安 達  健 二

TEL. 03-6801-8278（部署直通）

本社移転及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2026年１月14日開催の取締役会において、本社移転にあたり2026年２月27日開催予定の定時株

主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

１． 本社移転

（１） 移転後の本社所在地

東京都台東区浅草橋１丁目１番地８号 FP浅草橋ビル

（２） 移転の理由

長期的な事業運営の安定性を確保し、賃貸コストの削減によって経営資源を有効に活用するため、

また今後の事業内容の拡大及び事業内容の多様化に柔軟に対応することを目的として、本社を当社所

有のビルへ移転いたします。

（３） 移転時期

2026年３月16日（予定）

（４） 業績への影響

本社移転に伴い発生する移転費用等につきましては、概算金額を2026年11月期の通期業績予想に織

り込み、本日発表の「2025年11月期決算短信」にて開示しております。なお、今後新たに業績に影響

を及ぼす重要な事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

２． 定款の一部変更

（１） 定款変更の目的

前項に記載した理由のため、現行定款第３条（本店の所在地）を変更するものです。

（２） 定款変更の内容

変更の内容は、以下のとおりです。変更箇所には下線を付しています。

現行定款 変更案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都文京区に置

く。

 （新 設）

（本店の所在地）

第３条  当会社は、本店を東京都台東区に置

く。

附 則

第１条  定款第３条の変更は、2026年３月16

日をもって効力を生ずるものとし、本

附則は、当該効力発生日の経過後にこ

れを削除する。

（３） 定款変更の日程

定時株主総会開催日  2026年２月27日（予定）

定款変更の効力発生日 2026年３月16日（予定）

【お問い合わせ窓口】

本件に関するお問い合わせは、皆さまへの公平性を確保する観点から、文書（メールまたはお問い合わ

せフォーム）にて承っております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

メールでのお問い合わせ先：ir_report@fpp.jp

お問い合わせフォーム  ：https://fpp.jp/ir_inquiry/

以 上

mailto:ir_report@fpp.jp
https://fpp.jp/ir_inquiry/